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11.3014.30 17.30 19.50 23.25 Co-
ObiTHA

11.45 X/'dp "Mobute no-pyccrn’

13.15 0’ “Penrwe npodpeccnn. Ty-
thenkKW BNA Medeens’

13.45 20.35 Cepuan "Touka 3a cya-
CTeEM"

14.45 "Jnunxnonegua’

14.55 0.00 Cepuan "HeogwHokne'

15.40 "lenoear Mockea'

15.55 20.15 "Netposxa, 38°

18.15 “Jnumknonegua’

19.10 ‘Cro sonpocog sapocnomy”
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7.00 11.00 M/tp "Tpu TonCTAKA',
Towu Geraer no kpyry”, TRNA
Mubwa®

14.00 X/t “Tom Coilep”

1520 Mic Tpw nﬂr'_l.rmnm:a“ Mpo

koana’, "38 nonyrase’

16.00 M/c 'ﬂﬂl’l}Hllﬂ 0 3oppo’, "Pul-
BuA ynprxka’, "YecTHoe Kpo-
KOQMNLCKOE

17.00 ‘Myapbie CKaZkm TETYWKM
Coebt’, "HebecHan ncropua’,

“‘Komenrant

MER
6.00 10.30 3a mur fo KatacTpodel
6.50 14.20 B ofLATUAX cMepTH
7.40 18.00 21.40 Wexarenn
8.30 1230 Paspyuwwrann MicoB
9.30 22.30 NMnanera 3emnA
11.30 Topemul Amepurn
13.20 Top Gear
15.10 TaRneie 3HAKM
16.10 20.40 DaHTACTHYECKNE HLTO-

(1
17.10 Eﬂ‘p "AKTEPE - PPOHTORMKK®
19.50 Coxposuue.ua

23.30 Ham mup

0.30 Wrpywsw QnA e2pocniblx

1.00 WnnoHsl

3.00 Meramoenu

EUT0SPORT
9.30 MotocnopTHEHBIR ¥y pHan
9.45 Astocnopt
1045 17.30 MNMpeixkn Ha Nuiax ¢
TRAMMNKHA
11.45 "B Nowpow emecre’
12.00 20,00 23.45 Tensne
14.00 Benocnopt
18.30 1.15 dyrhon
19.30 buarnow
21.45 2.15 Bor avo pa!!!
22.00 Npo pecTnnur

CHAGPT 1
7.009.55 18.15 0.30 dy16on
850 11.40 21.40 2.15 backerfon
9.25 15.35 lonwtp
13.25 4.05 banmrHTOH
16.35 Perfunur
21.10 Anrnua. Obzop drytHonsHof
nurw
22.15 WSB Beemupnan Cepwn Bok-
ca 2011-2012
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BETOPHMK
13 mapra
KARAR “1+1"
6.05 7.00 8.00 9.00 19.30 23.15
2.00 TCH
6.457.10 740 8.05 9.10 "3aerpak
¢ 141
7.15 Mie
10.00 " bonbias passna & Onecce”
10.50 20.50 Cepuan "[IHesHuK DoX-
Topa 3aiueson”
11.50 "CHUMKTE 3T0 HEMEQNEHHO"
12.50 1.10 "AbconkTHan nepeme-
-
13.45 4.10 Cepuan "Mowynk Moce’
14.45 "lasail nomeHumca”
15.45 3.05 "Mexaw xeny - 4°
17.00 "TCH. MabpawnHoe’
17.40°CemeiiHpie MENOAPaMEl - 2°
18.402.15 "He gpw Mue - 3°
20.1523.30 Cepwan "WHrephel” (2)

21.50 Cepwan "W npuget nboss
0.05 4.55 Cepuan "Onepaameli’ (2)

6.00 M/’

6.10 Cepuan 'Buizoe 3

7.00 8.00 8.30 9.00 12.00 18.00
HorocTH

7.10 7.35 8.10 8.35 'C HOBBIM yT-

pom’

7.3020.25 CnopT 8 NoapobHocTax'

910 Cepuan ‘Bozepawenine MyxTa-
pa-2'

10.05 20.30 Cepuan "OcTpos HeEwy*-
Wb MR

1215415 "Inax kayecrea’

12.40°[eTexTHasl

13.25 Cnencrere senn... c Neown-
nom Kaseackum 2°

14.15 Cemefinbii cyn®

15.15 "CyneGHbie pena’

16.05 F;puan “TafHbl CRENCTEMA -

18.10 Cepnan "KpoedHywka'

19.00 Cepwan "Cearw 4°

20.00 1.15 "NogpotuocTa’

22 25 Cepman Tlo ropA4MMm cnenam’”

0.30 [I'dp "CexpeTHbe TEPPHTOPRM

1.45 X/t "Hosnyox™

3.25 [V "CynepcoopyxeHin Apes-
HOCTH®

4,45 “*®opmyna nioban’

HOBBIHE KAHAR-HIMANA

5.15 Cepuan "Wawa'

6.00 700 cexynn

6.30 18.25 Con Koctomapogol

7.0018.00 19.00 20.00 700 cexywn

7.30 bnanec-xypoep

£.30 1.00 Penoprep

8.40 Nonwem’

9.00 Oyeempey. Camoe cMewHOE
BALEO

9.55 Cepuan "Ceetodpop’

10.30 Cepuman "MonomomeHs!"

11.45 Cepuan TannHe novkw’

12.45 22 50 Cepwan “MacToukmHo
rHéano”

13.55 M/t

14.45 15.50 Teen Time

14.50 Cepwan "0xoTa Ha MOHCTpOR”

15.55 Cepuan "Kagers"

19.25 Cronnuel Mupa. Napusx

20.25 Noznpaenesuna

21.45 Wypbi-amypsl

0.00 Cepwan "Kynumon

1.30 Cepuan ‘Huxura® (2)

2.10 3oMa Houi

9.00 21.30 Cepwan "NCIS: oxota Ha
yOuiLy - 8°

10,00 22.30 Cepwan ‘3akoM W no-
PAOOK

11.00 20.30 Cepman "C51: Nac-Be-
rac-10°

12.00 Cepwan "ferexmmas’

12.40 19.30 Cepnan "NutelmuR

13.35 Cepwan “Xepyeum'

15.30 X/t "Crpoross!’

16.50 X/dp "Cmepte punatenncra’

18.30 2 45 "Pevosuid noxas”

0.00 X/t "BupTyansHei wropm” (2)

3,15 AreHTel BNUAHKA

TET

6.00 Yauan xkax

6.15 OomawHwi pectopas

7.05 8.30 Mynetek ¢ NyHTuKom

£.00 Tenenyawkn

9.00 15.10 Cepman "Panetsn’

9.55 Cepuan "Boe MEHWWHL - B8k
Wbl

10.45 19.30 Cepuan "Jetxa’

11.40 Murynumns

12.35 19.00 Onua 3a Boex

13.05 Cepwan "Moa npexpacHan
CERTY

14.10 fom-2

16.05 ¥ TETa raro!

16.35 20.30 Cepwan “Yuugep®

18.05 22.05 Cepuan "Yuuaep. Ho-
BaR obwara®

18.30 bapQax

22.30 [ueenvkn TemHoro

23.10 Cepuan "Yoemmue" (2)

0.10 Cepwan "Caxc u ropon” (2)

0.40 Eﬂéman ‘CoeprbecTECTEEHHOE'
(£}

1.40 [lo pacceera

LT
5.45% 14.40 "HeoObACHWMD, HO

6.30 “TokymeHTanLHLA feTekTig’

7.00 0,10 Cepuan "Komuccap Pexc'

9.00 18.10 "HepepoaTHar Npagga o
speanax’

10.00 ‘BycoNanoXeict”

10.30 "Kyd"

11.35 X/tb “Ynubxuce, Korga nna-
YyT 38E30b

13.35 :31.'05 Cepwan emypHsii an-

15.40 "bWTEA IKCTPACEHCOE. BOPL-
fia KOHTHHEHTOR'

18.00 22.00 "Bikna-Hogwsn®

20,10 22 40 "3ge3nHbi puHr”

23.10 Cepwan “Noxrop Xayc'

2.10 X/tp "Kazye Kyxoukoro'

TPK "¥YKPANHA™
10 CepebpaHuii anenscuH
00 17.00 19.00 3.30 CobriTrA
10 Cobuitwa Cnopr
15 18.00 Cepwan "EdppocmmbA.
Mpoponxexne’
8.30 14.00 20.15 Cepuan “Cnen’
9.10 Cepman TenoxpaHWTens - 2°
11.00 21.30 Cepwan "Cynpyrw’
12.00 4.30 Tox-woy ‘ThycTs rosopar’
13.005.20 Cepuan "Meneexui yron®
15.35 2.25 YncTOCEPOEYHOE Npu-
IHAHWE
16.00 PegepanbHsi cybbLA
17.15 3.55 KpnTu4eckan To4ka
19.20 Cepwan "Kartwxa Modoss”
23.30 Cepuan ‘Tonopsl. YeTaeproi
cezon’ (3)
0.30 X/ "Ipan Beemorywmi' (2)
3.00 Cepwan "Huth Gygere!”
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i
i
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IET¥
2.208.4512.45 18.45 3.30 daxTw
235 4.20 CenTaHOK
6.25 7.35 lenoskie ghakTe
6.45 Ypepxatuca 8 Kpecne
7.45 MNon nprugnom
9.30 19.25 0.50 Ypeasudafinpie Ho-

BOCTH
10.30 16.45 Cepuan MenTw®
12.35 13.00 AHexgoTe No-YKpaHH-
KM
13.45 Cepuan ‘Taiuu cnepcTema’
14.45 20.10 Cepwan ‘bpar 3a Gpa-
T
2210 daxtel. MTor gHA
22.25 X/t "Youiuya-erpryos” (2)
1.55 }'eh “[ereonuua’ (2)
4.00 Npollixase

HTH
5.55 TMerennw Gangurcroi Oneccy’
6.40°fpyra cayra®
6.45 X/tb "Baopeannui an’
8.3519.00 23.30 2.154.45 "Ceinox’

&§ TEMEKAKAR

6.30 18.40 22.40 0.00 "Kuesckoe
EpEMA

6.45 8.25 18.50 23.30 0.20 "Bpe-
MA CnopTa’

6.50 8.40 23.450.25 2.25 "0b6aop
NPecchl’

7.00.8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21,00 Bpema HoBOCTER

7.10 B.15 22.25 23.25 0.15 "bus-
HEC-BPEMA"

120 " ATonnnoT-HoBoCTI

7.30"Y1po co 3se3noi”

7.55 8.35 “TpaHcMNCCHA-HOBOCTH'

8.30 8.50 9.15 10.10 12.55 13.10
14.15 17.20 17.50 22.35
22. 55 23.40 23.50 0.30 "No-
rogd

9.1019.20 "WHsecT-apema’

9.2013.20 14.20 15.15°5 anemeHT”

10.30 11.10 12.15 19.30 20.10
21,10 1.00 ‘Bpema. Wrorw
AHA'

16.15 "WwrennexT. ua®

17.25 “JH3HL WHTEpECHR
18.15 2.30 "3ueprowanzop’
21.40 'Bpema- Taim"

22.00 "ArpoxoHTpONL
23.00 0.40 3.00 "Tema oua"

TOHRE

6.0015.00 18.3021.00 0.35 Cryx-
Ga wosocTed "CoumanbHui
nNynse’

6.30 YTpeHHRA 3apRNKa

6.40 Mipw

7.00 16.00 4.15 Crpana coBeToR

8.00 CoumankHeIR CTATYE: BALE MEkH-
CiA

8.55 18.55 21.30 IxonomwyecKAR
Nynec

9.00 19.00 Cepwan “AQbKXTAHTLI
nobew’

10.00 17.00 Anno, goxtop!

11.15 X/ "Tamoka™

14.0521.35 ATnac AMEOTHOTO MKpA

15.151.30 80 0cTpoROR BOKPYT CRE-

Ta

17.50 1.05 Macrep nyTewecTemit

20,00 CoumaneHLl CTATYC: BAWNA
Nerofsl

22.30 X/ "Hora Gora®

2.00 X' Mouenyl MeHA ewe pas’

5.00 BeuHBIE HCTOYHIKN IHEPIHM

5.20 Mynakn

5.45 JxcTpesurc

K1

5.45 "¥rpo Ha K1*

8.45 "Xanu fanw’

9.25 "MlansHwe poncTBEHHWKR'

9.55 Cepwan “Conpatw’

14.05 19.00 "B nowckax npekng-
YEHRI

15.00 TNawaexano®

16.00 “MeHckan nura”

16.55 "Mup 36230

17.55 21.00 "Bonvwan pasxnua’

20.00 *"Wecropww Gonswore ropoga.
Mubosk ¢ WHOCTRAHLEM'

22.05 Cepran "0T4annHLE DOMOX0-
ARKN"

23.00 Cepuan ‘CaepxuecTECTREH-
HOE"

0.00 Cepwan "Menuym'

0.50 Cepwan "Meuntannct”

1.30 Cepunan “4400°

2.15 "HoyHan muame

2

6.00 "Mpw’

8.00°3Hax kaxeciea’

8.50 ‘CemuroTAno A°

11.20 “Wkona gokTopa KoMaposc-
Koro”

12.00 "Mpaena npo eny”

12.50 " Quetonorn’

14.30 "Cexpers wed-nosapa”

15.20 22.30 "3a kagpom”

16.15 10 nnwHwx net*

17.15 "Keanpatieil merp”

19.40 "©opsyna nioben: IséadHble
MATEPH OOWHOYRM

20,30 “3arnaza: Mpuna bunwk’

21.20"3a rnaaa: Nunua Nopxonae-
B

23.30 ‘Nuwwnwe 10 ner”

0.10"Bee anA Te6a’

0.30 "Uget Hoyw®

MEPBLIR KAHAR. YKPARKA

5.009.00 12.00 15.00 18.00 4.00
HoBoCTH

5.05 NoGpoe yrpo”

9.15 "KoHTpOnsHaR saKyNKa

9.45 "Mute 3noposo!’

10,55 4.05 "Moguei npurosop”

1215 "KpusuHanssele XpoHuKe”

12.45 "Npaso Ha samury’

14.00 [QpyriHe HOBOCTH

14.20 Mownte. Mpoctuts’

15.15 "Cnen’

16.00 21.30 Cepsan “TiwuHbe 0f-
CTORTENLCTED

17.00 2.05 Cepuan “Cepaue Mapuu®

18.40 3.05 "Nasai nomesumca!”

19.45 1.05 Myce rogopar”

21.00 "Bpema”

22 40 Cepwan "KpaTiuil kype cHac-
TIHBOR MN3IHA"

23.50 Hovmese HOBOCTI

0.10"Ha HoMb rnRQA’

PTP-ITARETA
4.00 *Yrpo Poccd®
8.05 Cepwan "MapuwpyT Munocep-
il
9,00 12.00 14.00 18.00 Bectn
9.30 °C HoREIM QoMom!”

10.25 "0 camom rnagHom”. Tox-woy

11.202.10 "Kynarnd n napTHepot’”

12.30 14.30 MecTHoe gpemA. Bec-
Tw-Mockea

12.50 2 35 BecTw-cnopt

13.00 3.05 "Edpockuna. Npopon-
weune’. Cepuan

14.50 Bectn. [lemypHan 4acTe

15.05 "MHETHTYT GRaropofHeix ne-
By, Cepuan

16.00 "Bpasnoe arentcTeo Hukonas
Bacwoea’

16.95 Tipamon adup”

18.50 Cepian "KnaccHele Mysukn’

19.40 Cepwan ‘Cpenano 8 CCCP”

21.30 Cepuan "Bemane”

22.30 K KOBMNERD. "Hamna®

23.20 "Becra+'

23.40 X "MeHluHL, KOTOpsIM
nogezno’

1.00 Becto.ru

1.15 Npodunaxmmxa’

HTE-MHP
3.55 "HTB yrpom™
6.40 "HacToRwma wraneaHey’
7.39 13.35 16.35 Q630p. Ypezew-
YaHHOE NPONCIEECTENE
8.00 11.00 14.00 17.00 Ceronuea
825 "KynuHapHsid noeguuor
9.35 " Axamemna kpacoTel ¢ NARCax
Yrawesod
10.05 Cepuan Metng’
11.35 Cepman "Cynpyrn®
13.25 "My apikanbHble RCTOPRN’
14.30 "[lo cyna”
15.30 Cvn NpMCAMHEX
17.30 "NMpokypopckan nposepra’
18.35 "Tosopum n noxasseasm’
19.25 Cepran “ymoi paion’
21.15 "Ceronna. Wrorw”
21.40 Cepwan "Mecre”
23.30 Ceon wrpa
0.20 ‘TamHcTeennan Poccusa’
1.15 Cepwan "Cnef canamMavps’
2.10 Cepwnan ‘Cragea Ha #uans’

THT
5.00 8.40 M/c

6.30 0th "HepasHui Gpax”
7.30 8.00 17.00 Cepuan "YHueep®

11.00 Cepnan "bapewxa”

12.00 Cepnan “Nwboss Ha patoxe’

12.30 "Qlom-2. Lite’

13.55 X/cb Tacema & [rynberTe

16.00 18.00 Cepnan WnrepHsl’

16.30 18.30 Cepnan "Peansheie na-
LaHp'

19.00 X/t Npecto opy3sa”

21.00 0.00 "Oom-2. fopon nioban’

22 00 "fom-2. MNocne zaxara’

22.30°Cexc ¢ AHdomcod Yexoaoi”

23.00 0'g "Nponaswne”

1.00 X/tb “[bemucel - Tanucman 2°

3.20 Cepnan Tpyzes’

3.50"Cawa + Mawa'. Myywee

4.00 "HeobuAcHumo, Ho dhakT’

FTPK “KYABTVPA"

6.00 Monwrtea 32 Yepausy

6.05 Novepx cynsOs

6.20 Haeouse ¢ My3eIkoi. Menogum
Kapnar

6.30 "A'y Hac kMHO CHManK ...

7.00 Ha ®n3HeHHBIX NEpeKpECTRAX

7.30 16.00 M/dw

8.0019.000.00 HopoCTH KyNLTYPR

8.20 Napwca Xumw, Tpy cezoua

9.20 20.35 lwanor

10.00 Baner Ha my3wky Mouapra
‘Ceansfia Purapo’

11.35 Ceno Papg4a. lonoc MOnUTER

12.35 My3eika fiea rpanmy

13.00 18.00 AMapociid byuma

13.35 Yuran Yecnasa Munowa

14.00 X/ "Bonra - Bonra®

15.45 TypucTuMECKUE TPONK

16.30 IWkona Cochum Pycopoi

17.00 Borycnaswnxa

17.30 Nugwa SyTopckan

18.35 Xpam ceatoi myqeHnusl Na-
packess: B cene Benpuk Ha
DACTORWWHE

19.20 0.20 Axtep Omntpuit Hann-
BAAYYK

20.10 1.10 AgtonopTper

21.00 Cnexraxne “LaxTpona

22.15 NoaTu4eckan cTpaHNYKa

22.35 IV - 310 CIYWENwE peant-
HOCTH

23.05 MyTewecTEYA My IRIKAN bHBMI
CTRNAMM

PEH TE

3.00 M/¢
4.30 11.00 "3paHuifl yxuH’
5.30ac cyna’

7.30 10.30 15.30 17.30 "HosocTa
24"

8.00 X/¢p "Cuadnep”

10.00 17.00 20.00 “3xcTpeHHslil
BRIZ0B"

12.00 "He Bpw mue!

13.00 "Cemeinuie apame’

14.00 "Cnepfaxu’

15.00 Cepuan Mo zaKony"

16.00 "O0maHyThie HayKol™

18.00 "HannocTs'

19.00 “Muaan TeMa’

20.30 "HosocTe 24° MToroesil Bul-
MycK

21.00 Cepwan “Wrpa npectonos’

23.00 XSep “Npamoil KoHTaKT

0.35 "B vac nek” MoppoGrocT

1.10 Cepwan “TyprcTa®

BTVl
5,00 15.00 17.00 "Ocoboe mueune’
6.00 "Mchul”
7.00°BevepHWe HOBOCTH W3 AMEDR-

K

8.00 14.00 1.00 Cepwan "épHulil
BOPOH"

9.00 21.00 2.00 Cepuan "Jawwra
Kpacuua-3'

10.00 Tepmanna 3a Hepeno’

10.30 "Amepusancrni nukbes”

11.00 "Cranep’

12.00 X/dh “Cobasuin nup”

16.00 4.00 Cepuan ‘KpuMHHansxoe
EMaen’

18.00 3.00 Monuei anpbau’

19.00 "Bonswoi goaop

20.00 Cepwan “Wrpadpbar

22.00 "Cenvac g mupe”

23.00 X/ch "Mur ypaun'

¥ 1000
2.00 Opama "Apxan 3se3apa’
4.00 Ipama TiposcxomwneHne’
5.50 boeeur "KocMU4ECKME KOB-
Gon'
B8.00 Npama "Breck’
10.00 Nipasa “Y4acTh MEHWNH"
12.00 [ipama "CTpanHOE MECTO INA
BCTPEYH
14.00 Boeank "oy HaquHasTcR’
15.50 Nipama "Crpaxa Texeid’
18.00 23.40 boesnx "Jemuoe AOpD
20.22 Komefwr ‘KpyTol nanouka’
22.00 Komeawa "Wabagete Hac ot
Eaw’

HOCTATETHA

4,00 "Cwex ckBO3b o6 WAN Nagan
NPOWNOroaHAN CHEr™

5.00 14.00 20.00 "PompénHsle B
CCCP*

6.00 0/ “Tensanni Manxos”

7.00 TonyGof oronex” K 8 mapra

8.50 "dectweans g Can-Pesmo’

10.00 "Hoeoe noxongxwe srpbnpa-
ET. BEeNWKONENHAA CEMEPKA'

11.00 "Wocud Bpoackwi. MNoat o no-
AT

11.45 17.45 X "Amepukanckan
Tparequs’

13.00 ['dh “Muxcann Wemakmw, Ne-
NOBEAL XYLOMHMKE"

15.00 "3 crapwie nofpeie necHn’
16.00 "WeTopus ogHoro Gexeduca.
Woy bapu Anubacoea”

17.15 Wi "Koneco dropTymst’

19.00 "Xut-napag "0cTaHkHo'

21.00 "bpeRn-panHr

21.40 "Bomonn’. Hoxea Moprioko-
B

22.00 "o w nocne nonyHo4K®

23.10 "Yvo? [ne? Korpa?

0.20 Mon zHaxom 3onmaka”

2.00 "Homep onws - Janupa”

3.05 ['p “3mv obanTenLHEE Npo-
BHHUMWANE"

NATIONAL GEDERAPHIC
4.00 16.00 MixexepHeEe woed
5.00 0x07a 33 pedHLIM HYLOBKILEM
6.00 9.00 11,00 15.00 3noxnioqe-
HHA 33 rpadnUen
7.00 12.00 CexyHas fo KatacTpo-
bl

8.00 ukaa npapopna Poccun

10.00 18.00 22.00 1.00 3.00 Me-
razasons

13.00 Kpoxonuns! Karymel

14.00 [nkwe xnaothue Cegepa

17.00 0,00 Kputwdecxan cHTyalma

20,00 23.00 2.00 beaymuuie n3ob-
peTaTeni

21.00 Janpers

4.00 Knaccwka ¢ KHoro nnama

4.258.05 23.55 CMepTensHuli ynos

5.2016.00 2.10 Kak a10 yeTpoeHo?

5.50 16.30 2.40 Kax 310 coenaso?

6.1517.00 22.00 Hactonwwe ace-
OHCTEE

7.10 15.00 0.50 PaapyuuTend ne-

k]

9.00 14.05 Mys4uHa, HeHuuHa,
npupona

9.55 3onoTar nexopanKa

10.50 Yronk

11.45 Top Gear

12.40 3.05 KpyToR TRHWHF

13.35 AsToneAHLLI

18.00 23.00 Twrastcene CTpORKN

19.00 Boccranoenesune ANOHKM

20.00 Npoexr "3emna’

21.00 dpennw EnwHTORG NPOTHE
BCEN

1.45 MonsneHoCHRE KATACTpOde

2+

6.00 M/c

6.30 "W pw

7.00 “CwewHoe nomawsee eugeo’

8.00 ‘Taiuw pexa’

9.00 21.00 Hogoctn 2+2

9.10.21.10 2.10 Npocnoprt

9.15 18.35 "Opyxue”

10,00 “Taitme Mupa ¢ AHKOR Yan-
MaH"

11.00 Cepwan *Monopoid WHouana
Nxome, WCTOpHA HEBUHHOG-
™

13.00 Cepman “Mepnun-2°

15.00 Cepwan “Conpate 7°

18.00 "¥papuan cuna’

19.00 *Yesterday Live"

20,00 21.15 "Ynetvoe BuaE0 no-
PVCCER

21.25 23.35 Npo Niery YemnuoHos

21.300.20 NMwra Yemnnonos YEDA

215 X/ Mnanera crpaxa’ (3)

HALUE KitHO
4.00 X/t Muparw XX pexa”
5.30 X/ Npognenue popa’
7.06 X/ “Yenopex ¢ KMHO-annapa-
Tom"
8.35 X/ ToeopAwan obeasrna’
10.05 17.55 1.55 X' "Twxuid Don"
12.00 20.00 X'd "CuoTprHs’
13.25 21.25 X'h "JamMpH - ympu -
BOCKPECHW
15.15 23.15 X/ "0 pHam e neTom”
16.35 0.35 X/ "Ceme 4acos 0o ru-
Genw'

PYCCKIN RAROINOH

A0 X' Titua cyactes”
05 X/t TleoiHan dhamunma”
35 23.!0 Xidh “Xonmel ¥ paguu-

Hil

05 X/ NMprxogw Ha MeHa no-
CMOTPETE'

7.00 Xi'th Tor, KT0 HeXHEa"

8.4518.50 X/tp * [lom wa OzepHoR”

9.50 X/ "Onmrapx’

12.05 X/t Tpasectat’

13.45 X/ "Crynentop cmepTi’

15.25 X/ch "Mesenocey

17.15 X/ "Moppawka’

19.45 X/t * Bomx”

21.35 Wip "Exanu gea wodpepa’

0
2
3
3

T¥1000 Kivg

9.00 Menonpama “Wrpa s wuspai’
7.00 Boesmx "Poict”
8.35 Tpunnep "AewwwHa & Henow®
11.00 Menoppama "AGnoko nyHbl'
13.00 Npama Moboss Ha cexe’
15.00 flpama “Nom ConHua"
17.00 [ipasa “YnanewHuid poctyn”
19.00 [pama "Kaaxazcani nnesHus’
21.00 X/ ‘HegnnHbie COTAHMA"
22 30 Dunem ywacos "MepTesie no-

HEpW
1.00 flpama Thywkuu. NocnegHAR

[Iy3n,
3.00 fipama "KpacHan xomuara®

SHTEP-DRNBEM
6.00 CayHnTpexn
6.30 Mo CCCP
9.00 X/d "Ha ocTpre meya’
1035 X/tb "Hacnennnua no npamMoi”
12.10 ¥/ "Hawa paya’
13.55 X/ Tonyban cTpena”
15.35 Xich Y 1ol npMcTanw’
17.05 X/t ‘Boaspara Her
19.00 X/@ “NADE 3eMnu’
20.40 X/t "‘BocxompeHue
22.30 X/d "Kun-n3a-naa’
0.55 X/ "Orop”
2.00 KuHonane

el
6.00 "HactpoenHme"
8.10 "Bpaun’
8.50 17 50 Mic
9.15 16.15 [Ifc "ATnac xHEOTHOrO
MHpa’
9,40 18.25 0.45 Cepwan "Mapyca®
10.20 "Haww noOumMsie KIBOTHEE"

WHTEPHET
OT NMNOHA -
HE HAADO
MWAANOHA

10.50 16.50 ['ch "W Gran cyacTnmwe”

11.30 14,30 17.30 19.50 23.25 Co-
feiTHA

11.45 X/ "Mobute no-pycexm - 2°

13.15 Pengrue npocheccun

13.45 20.35 Cepwan “Tonka 3a c4a-
CTbeM’

14.45 18.15 "Jnumknonenws’

14.55 0.00 Cepuwan "HeoguHokue"

15.40 "Nlenosan Mockea™

16.0020.15 "Merposxa, 38°

19.10 "Pro uane”. Tok-woy

21.20 Cepitan "06bABNEHL B POIBICK

22 05 [/ "Hamna Envinma, Caseeiin
CHACTNHELIA AEHL"

22.45 [Vp "Araxa ¢ weba®

1.30 ' “"Poccuitcrnit repGapui”

TV XXI FILM

£.00 16.00 0.00 Menogpama "Ce-
MERHLI YA’

9.40 17.40 1.40 Komenua "Ans-
peno, Ansppens”

11.35 19.35 3.35 Nlpama ‘Mpwnuec-
ca Mapw®

13.20 21.20 5.20 [pama "[okTop
Auparo”

14.15 22,15 6.15 Tpunnep, CLUA
TipoknATLI nOM"

AETCKAR MHP

4.00 8.00 12.00 X/t "Tom Coiliep”

5:209.20 13.20 M/ “Tpu nArywoH-
Ka', Tipo ko3na’, “38 nonyra-
m-!

6.0010.00 M/c "Nerexpa o 3oppo’,
‘Pufinn ynpaxka’, "YectHos
KPOKOOWNLCKOE

7.00 11.00 "Mynprie crazxm TETyYW-
kn Cogwt’, "Hebecwan wero-
pHR", Komenmant

14.00 X/ch TMpeanonosmm, Te - Ka-
MATaH...”

15.05 M/c “Tpr narywouka’, "Mod
apyr Maprten’, "Kak Mawa
NOCCOpUNace ¢ NOAYWKOR',
‘Tweca NarpukeerHa”, "Yywme
1T

16.00 M/c Nerenpa o 3oppo’, "Ane-
Bafia u copox pasGoRnukos”

17.00 'Mynpeie CKAIKM TeTY KM
Coawl", “KaK KopMUNK Mepge-
HORKE', YRpANEHHBIA MeCAL

MER
Ja Mur oo KaracTpodm
0 B oGLATHAX CMEPTH
021,40 Wexarenu
8.30 12,30 Paapywntenn Muchos
9.30 22 30 NMnakiera Jemna
11.30 23.30 Topembl AMEDHKN
13.20 Top Gear
15.10 19.50 Talueie 3Haxn
16.10 20,40 PanTaCTHIECKHE HCTO-

UM

17.10 Fﬁ_.-q:. “Anexced lyeekos. bea-
rpaHw4HaA noboas

0.30 Wrpywsw onA B3poCnsx

1.00 WnnoHs

3.00 Meramonenn
5.00 10 npaeun ycnexa

6.00
6.5
74

=

10.
14,
18,

=1~
=

EUROSPORT
9.30 dvyron
10.30 17.30 Ilérkan aTneTwa
11,30 bwarnox
12.00 [Npersn Ha NBKAX C TRAMDN-
NWHa
13.00 19.00 1.45 TeHnuc
15.00 Benocnopt
0.00 Asvacnoprt
0.30 Motocnopr
1.30 MoTocnopTHEHbER Xy pHan

CnePT 1
6.15 Bﬁ'?;ﬂ' 10.30 15.00 0.05 $y1-
n

8.00 23.35 Anrnua. Obzop dyr-
GonsHOR NWrm

9.30 20.00 lonwd

12.15 17,55 3.40 backerfon

12.50 3xcTpa-dwyraan

13.10:4.10 banMHHTOH

21. 30 WSB Beemwpnan Cepun box-
ca 2011-2012
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KARAR“1+1"
6.05 7.00 8.00 9.00 19.30 23.50

TCH
6.457.107.40 8.05 9.10 "3asrpax
¢ 1+1°
7.15 Mi¢
10.00 Cepwan “Know - 2°
10.55 20.50 Cepuan "[IHEEHHK AOK-
Topa 3aduesoi”
11.55 "CHIMATE 3TO HEMENNEHHG
12.55 "AbconoTHAR NEpeMeHa’
13.50 4.15 Cepnan “Moxywx Mocs’
14.45 1.40 “[lapaik nomeEHUMCR”
15,45 3.15 "MeHaw wemy - 4°
17.00 "TCH. NabpanHos'
17.40 "CemeRnwe Menoopamsl - 2°
18.40 2.25 "He spn Mue - 3
20.15 0.05 Cepuan "Wutepsl” (2)
21.50 *[lenbrn”
22.45 "Agckan KyxHa - 2°
0.40 EEEE;U Cepuan “Onepsumbi’

2.30 Cepwan "Buizos 3°
7.00 "HogocTi'
7.107.35 8.10 B.35 'C HoBbM yT-

pom”
8.008.309.00 12.00 18.00 Hogo-
CTH
9.10 Cepuan "Bosspawenuve Myxia-
EI.

pa-

10.05 20.30 Cepwan “OcTpog He-
HYRHBIX mogeR”

12.155.05 "IHaK Ka4ecTRa”

12,40 TevexTuan”

13.25 "Cnencremne geni... ¢ Neosw-
noMm KaHeackum 2°

14.15 "CemeRmnesii cyn’

13.15 "Cyneduwie nena’

16.05 ngnan "TaiiHyl CNENCTEMA -

18.10 Cepman "KposuHyKa”

19.05 “Coarws 4

20.00 1.00 "NoppobHocT”

22.25 Cepwan o ropavsM cheam’

0.30 Nporpamma Napk agTomo-
GunsHoro nepwoga’

1.30 Xip “Anchu’ (3)

3.10 [1/cp “Cynepcoopy®enns npes-
HOCTH®

4.00 TeppuTopMA HEMOIHAHHOMD

HOBBIN KAHAT-BIMART

5.15 Cepwan Waua®

6.00 7.00 18.00 19.00 20.00 700
ceKyHI

6.25 Cox Koctomapogoi

7.25 Cronuues mupa. Mapax

8.30 0.40 Penoprep

8.40 Mogbem"

9.00 Oueenpey. Camoe CMELHOE
BHOED

10.00 NpopunakTura

14.20 Mic

14.45 Cepnan "OxoTa Ha MOHCTPOR'

15.50 Cepwan "Hepeanwhan wero-
paa

16.50 Cepran Tlanusb Dok’

18,30 Xinxa-nerenna

19.25 Hawe 3noposse

20.25 NoanpasneHunA

21.45 Pesu3op

22 .30 Cepwuan ThacToMKMHO MHE3A0"

23.35 Cepwan “Kynunou"

1.10 Cepwan "Hukura® (2)

1.50 3oxa Howi

ICT¥

5208.4512.4518.4522.104.05
PARTRI

5.35 4.45 Canranox

6.257.35 [lenoBwie chakTsl

6.40 Ynepsarwca g kpecna

7.45 Npogokatop

9.30 19.25 1.30 YpeapbivaiiHwe
HOBOLCTH

10.30 16.30 Cepwan "MenTel"

12.25 13.00 AHEROTH NO-YKPAHH-
(]

13.15 Cepwan "TalHbl CNEACTEMA"

14.15 20.10 Cepwan 'Bpar 3a bpa-

i)
22.25 X/h "Cipepa’ (2)

2.20 X/ "Youdua-eupryos’ (2)
4.35 Npollikase

HTH

6.00 *Nerenpe Ganputckoid Opec-
(h )

6.50 "pyra cmyra®

6.55 X/p "CaeepTe thunatenncta”

8.35 19.00 23.30 2.05 4.40
“Ceinox’

9.00 21.30 Cepman “NCIS: oxoTa Ha
oy - 8

10.00 22.30 Cepwan "3aKoH W no-
pRAOK"

11.00 20.30 Cepman "C51: Nac-Be-
rac-10°

12.00 Cepman "[eTexTHELI

12.40 19,30 Cepman “TNuredHbR"

13.40 Cepwan “Xepysum®

15.35 X/ "Crporosw’

16.50 X/qp "Bummanwe! Beem no-
CTaM..."

18.30 Npaega xuann’

0.00 X/gy "MunnnoH net go Hawed
apel - 2° (2)

2.40 3.15 "Pevoeuwil nokas’

3.00 "MobunbHule pazenevennn’

405 "AreHTel BNUAHRA®

TET

6.00 Yakail kax

6.15 [omawHui pecropan

705 8.30 MyneTek ¢ [lyHTHKOM

8.00 Tenenyzuki

9.00 15.10 Cepuan "PaneTkn’

9.55 Cepuan "Boe MEHLIMHY - BE0L-
Mt

10.45 19.30 Cepman “JeTra’

11.40 WHTyYHUMA

12.35 19.00 OpmHa 3a Beex

13.05 Cepwan "Moa npekpacxan
HAHR'

14.10 flom-2

16.05 Y TETa ramo!

16.35 20.30 Cepuan “Yrueep®

18.05 22.05 Cepwan "Yuneep. Ho-
BaR obuwara”

18.30 bapfax

22.30 NneeHnkn TemHoro

23.10 Cepwan “Yoexwme” (2)

0.10 Cepuwan “Cexc v ropon’ (2)

0.40 'I.':ei::}&an ‘CaepxbecrectaenHoe’
{

1.40 [lo pacceera

CTE
5.45 14.40 "HeobbACHHMO, HO

6.30 "NokyMeHTANLHBIR AETEKTME

7.000.10 Cepnan "Komuceap Pexc’

9.00 NpodunakTvea

10.00 18.10 "HeseporTsan npagga
0 3BE30AX

11.00 "BycoNanoXeicT

11.45 X/t "BynnTe Monm Myxem...”

13.40 19,05 Cepwan “[exypHuIl aH-
e

15.40 "buTEa 3KCTPACEHCOR. BOPL-
fia KOHTUHEHTOR'

18.00 22.00 "Bikua-Hosnsn"

20.10 22 40 "KynuHapHan QuHac-
TMR'

23.10 Cepwan “Noxrop Xaye'

210X/t "Kaayc Kykoukoro'

TPK "YKPARNA"
6.00 Cepefpanniil anenscuH
7.00 17.00 19.00 3.30 CobuTHA
7.15 18.00 Cepwan “EdpocuHiA.
NpogonseHse’
8.30 14.00 20.15 Cepwan "Cnen’
9.10 21.30 Cepman “Cynpyra’
12.00 4.30 Tox-way "MycTs roaopat
13.00 5.20 Cepuan "Meneexui yron®
15.35 YncTocepRewHoe NpHIHakne
16.00 denepantHyi cynsa
17.15 3.55 Kputwyeckan TouKa
19.20 Cepwan "Katwna NioGoss”
23.30 Cepuan "Tioaopsl, YeraepToii
cezoH’ (3)
0.30 Xicp Terpu w Duyw” (3)
3.00 Cepwan "Muts Gygere!”

& TEMEXAHAR
6.30 18.40 22.40 0.00 "Knesckoe

Egﬂlﬁ.ﬂ'

6.45 8.25 ‘IE.EJD_EE.EIJ 0.20 "Bpe-
MA chopTa

6.50 8.40 23.450.25 2,25 "0baop

nﬂaﬂcu'

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 'Bpema HoeocTel"

7.10 8.15 22.25 23.25 0.15 "bus-
HEC-BpEMA"

7.20 " ABTONUNOT-HOBOCTI

7.30 "Y1po co apeznoR’

7.55 8.35 “TpaHcMNCCHA-HOBOCTH'

8.30 8.50 9.15 10.10 12.55 13.10
14.15 17.20 17.50 22.35
22.5523.40 23.50 0.30 "No-
ropa’

9.1019.20 "WHeecT-BpeMA”

9.20 13.20 14.20 "5 aneMenT’

10.30 11.10 12.15 19.30 20.10
21.10 1.00 "Bpema. Wrorn
AHA"

15.15 "3n0poBLE KETOPUR'

16.15 "[paie’

17.25 "Apcenan’

18.15 2.30 "ArpokonTpons

21.40 'Bpemn-Taim®

22.00 "Cranep’

23.00 0.40 3.00 Tema gua"

TOHREG

6.0015.0018.3021.00 1.20 Cnys-
fa wopocTed "CoumansHsii
Mynee”

6.30 YTpeHuAR 3apROKa

6.40 M/tpw

7.0016.00 4.15 CrpaHa coBeToR

8.00 CounansHuA cTaTye: sawm
NbrOTHI

8.95 18.55 21.30 3xoHoMHYECKHA

MyNbG

9.00 19.00 Cepwan "AObKTAHTH
noben’

10,00 17,00 Anno, goxtop!

11.15 %/t "banarad”

14.05 21.35 ATnac #uBOTHOTO MKpa

15.152.15 80 ocTpoROE BOKPYT CRe-

T

17.50 1.50 Macrep nyTewecTauni

20.00 Couynanseii cTaTyc: Bawe
3[0pOBLE

22.30 X' Mouenyid MEHA elle pas’

240 X't NMopoK Ka sxcnopt’

5.004ypaku

5.45 JKCTpEMUKLC

K1

2.45 "Yrpo Ha K1*

B8.45 “Xann fanw’

9.25 "NansHue poncTEEHHEKN'

9.55 Cepwuan “Canpate”

14.05 19.00 "B nonckax npuKno-
HEHWA®

15.00 “HeHckar nura”

16.55 "Wetophi Gonbworo ropoga.
NioBoEL © MHOCTRAHUEM

17.55 21.00 "Bonvwan pasunua’

20,00 "WVcropui Gonsworo ropoga.
Cnacti noboss’

22.05 Cepaan "DT4anuHee QOMOXD-
IRAKN

23.00 Gepuwan "CeepxuecTecTen-
HOB'

0.00 Cepman "‘Meguym'

0.50 Cepuan "Mentanumcr”

1.30 Cepwan “4400°

2.15 "Ho4Han Muame

KZ
6.00 ‘Wipwl'
8.00 "Inak kauectea”
8.50 "Cemeror Ao A
11.20 "likona goxropa Komaposc-
Kora'
12.00 "Npaepa npo eny”
12.50 "neTonorn’
14.30 "Cexpersl wed-nosapa”
15.20 22.30 "3a kappom”
16.15 10 nuwHI net’
17.15 "KeanpartHuii MeTp’
19.40 " ®opmyna niobew: Enexa Kpa-

BEl
20.30°"3a rnaza; Bnagwmnp 3enewc-
KM
21.20"3a rna3a: Dmatpai Wenenes”
23.30 "Nuwwwe 10 ner’
0.10 "Bee pnr Teba’
0.30 "LlgeT wouw™

EPBBIR KAHAR. YKPANKA

9.00 9.00 12.00 15.00 18.00 4.00
HoeocTH

5.05 "Nlofipoe yTpo”

9.15 "KoHTponsHan akynka’

9.45 "Mute znopoeo!’

10.55 4.05 "Monuuit npurosop’

12,15 "KpAMUHANBHEIE XPOHWKR®

12,45 "Npaso ka sawmty”

14.00 Qpyrue HOROCTH

14.20 Moxate. NpocTUTs'

15.15"Cnep”

16.00 21.30 Cepuan “TiW4Hue ob-
CTORTENBLTED

17.00 2.05 Cepwan "Cepnue Mapan®

18.40 3.05 "Nagai nosenumcal”

19.45 1.05 "TycTe rogopar”

21.00 "Bpema”

22.40 Cepuan "Kpatewi Kypc cyac-
GRS

23.50 Hovsie HOBOCTH

0.10 "Ha Hosb TRROA"

PTP-IAKETA

4.00 *¥1po Pocouw®
8.05 Cepwan "‘MapwpyT munocep-

A

9.00 12.00 14.00 18.00 Bectn

9.30°C HoeeiM fomMomM!”. Tok-woy

10.25°0 camom rnagHom’. Tox-woy

11.20 "Kynarud n naptHepw!’

12.30 14,30 MecTHoe gpemn, Bec-
T-Mockea

12.50 2 40 Bectu-cnopt

13.00 3.05 "Edpocwusa. Mponon-
menne’. Cepuan

14.50 Bectn. [exypHan HacTe

15.05 "WHcTuTyT Gnaroponmsix fe-
BWLY". Cepran

16.00 “Bpaunoe aredTcTeo HrKonan
Backoga”

16.55 "Mpamod agmp”
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18.50 Cepnan KnaccHuIE MyHHKN'

19.40 Cepwan ‘Coenano g CCCP

21.30 Cepnan "bemars”

22.30 "WcTopwyeckrit npouece”

0.00 "Bects

0,20 Xith "HeHWNHL, KOTOPEM N0-
Bezno”

1.35Becti.ru

1.50 TNpodmnaxrua”

HTE-MiP

3.55 "HTB yrpon”

6.40 "HacToaumi nransaney’

7.35 13.35 16.35 Obaop. Ypezsw-
YARHOE NPOMCIECTENE

8.00 11.00 14,00 17.00 Cerogns

8.25 KeapTupHulit sonpoc

9,30 Pyccxan HavmHea

10.06 Cepuan Tetns

11.35 Cepman "Cynpyra”

13.25 "My 3blKansHule HETOPHR'

14.30 "[lo cypa”

15.30 Cva npMCANHEX

17.25 Tipokypopckan Nposepra’

18.35 ToBOpMM W NOKA3RIBAEM"

19.25 Cepuan "ysofl paion”

21.15 "Cerogna. Mror”

21.40 Cepnan "Mecte”

23.30 Ceon wrpa

0.15 "Koxeu npexkpachol anoxW.
Bponcxwn u [osnatos’

1.00 Cepuan ‘Cnen canamannpel”

2.00 Cepnan "Cragxa Ha mnane

3.45"Cmex ¢ focTasxoi Ha nom'

THT
5.00 8.40 Mic
6.30 IV "Maxe 3sepn yMenT no-
7 g

b
30 17.00 Cepnan "Yxueep'

11.00 Cepsan "Sonotee’

12.00 Cepuan "Noboes wa pafioxe”

12.30 '[om-2. Lite"

14.15 X/p Npocto apyaes”

16.00 18.00 Cepuan Wrrepus’

16.3018.30 Cepuan Peanshme na-

LAHB"

19.00 X/d> "Mane4ue & neaoyxe’

21.00 0.00 "Nom-2. lopon niobex"

22.00 " Nom-2. Mocne 3axara’

22.30"Cexc ¢ Akchucoi Yexopol"

23.00 0/ "3nupemunn’

1.00 Xip 'ﬂi.’-_!!-].l'l.lll'[ﬂ W3 NporHosa

noroasLl
2.55 3.25 Cepwan "lpyass”
4.00 *HeobuAckHnmO, HO GakT’

FTPK “KYABTYPA"

6.00 MonuTea 3a Yrpanxy

6.05 Wkona Codmu Pycoroi

6.30 borycnaswnHa

7.00 Nugwa DyTopckan. Booxwose-
HIE

7.30 16.00 W'

8.00 19.000.00 HosocTi KynsTyps

8.20 Axtep OmuTpwit Hanueanvyx

9.10 Astonoprper

9.35 1.30 Ouwanor

10,00 Cnextaxne “Wantpona®

11.15 NMoatweckan cTpaHixa. Anna
Motanoea. Yo Takoe Aywa"

11.35 ['d - 310 crywenne peans-
HOCTH

12.05 MyTewecTEYA My3LIKANbHEMI
CTHNAMM

13.00 18.00 Amapocii byuma

13.3% Xpam ceATof MyueHnubl Ma-
packeps B cene Benpuw Ha
DACTORUWHE

14.00 2.00 X/t "Hoswi ynnusep

15.05 3.05 LIVE IN BLUE BAY

16.30 NMonvasckuid rocynapcTeeH-
HLIW NUTEPATYPHO-MEMOPH-
anskeii Mysen MNadaca Map-
HOMD

17.00 Monwea Oxcansl 3aTeapcKod

17.30 Anexcampp Benozop

18.25 Bacunni Cumymy. Hewcyesa-
EMOE

19.20 0.20 Noroc

19.40 Kunonetonuce. [Iig "Kaane'

19.55 TeatpansHuie cumyatel. Kpui
Naapos

20.30 lwanor. Bnagumup Reopusc-
kWA - Hukonai PROo

21.00 Xfgy "MaHcKaR HOYb, WNW
YTOnnEHHAYA

21.55 HesuiOyMannse HCTOPUM W3
AUIHW ORHONO TeaTpa, .10

22.20 Nwanorw ¢ PomaHom Kona-
noi. puit PeibunHexmi

23.40 Lege artis. Angxcannp Mypalixo

0.40 [l/p "KazHe'

4.00 X/cp "Merp Nepawid®

PEH TE

3.00 Mre

4.30 11.00 "38aHsIf yun'

5.30 " #anHocTe'

6.30 K uean Tema’

730 1;4'.?'} 15.30 17.30 "HosocT

8.00 X/t TpAMOR KoHTAKT

10,00 17.00 20.00 “JIKcTpEHHLIA
BLIZ08

12.00 "He gpw mue!

13.00 "CemeRnsie npame!’

14.00 "Cneparn’

15.00 Cepuan ‘Mo sakony”

16.00 “00manyTwe HayKoR'

18.00 ‘CneunansHsii npoext’

20.30 "Hoeoctn 24" Mroroesiid as-
MycK

21.00 Cepwan "Wrpa npectonog’

23.00 X/d "bynb kpy4e’

1.20°B vac nuex”

1.45 Cepuan "Typucrel"

L)

5.00 15.00 17.00 "Ocoboe mHeune”

6.00 "M/chul”

7.00 "BeqepHie HOBOCTH W3 AMEDH-
K’

8.00 14.00 1.00 Cepnan ™épHuil
BOpOH"

9.00 21.00 2.00 Cepwan "3awuta
Kpacuna-3°

10.00 "Wapanne 3a wegenn’

11.00 "Bonswoii gosop”

12,00 X/ch "Mar ypauw”

16.00 4.00 Cepwan "KpumuHanssoe
BMpeo’

18.00 3.00 "Hapon npoina’

19.00°B kpyre ceeta’

20.00 Cepwan "Wt 1
22.00 ‘{?gﬁqw B “I:"ﬂ':bﬁET

23.00 ¥/t Tpawan

TV 1000
2.00 Komegna "KpyTolk nanoyka®
4.00 Iéuutnnn ‘WabagbTe Hac o1
Bkl
6.00 [lpama "CTpanmoe MecTo finA
BCTpEYM
8.00 boeewx "Woy Ha4MHALTCR'
10.00 ipama "Crpasia Tesel’
12.30 Komeaua ‘Crandopacme
HEHB
14.00 [lpama "Hayxa cHa’
16.00 [ipama “Cexcoronux’
18.00 0.00 Tpunnep "W npwwen

nayK
20.00 [pama Tepuoruxa’
22.00 boesnk "Pazpywmnrent

HOCTATETHA

4.00 "Hopoe noKoneHWe Bubupasr’
5.00 Wocud bponckni. Moat o no-
AT

5.45 11.45 17.30 X/'th "AMepHKaH-
CKAR TPATeuA"

7.00 IV ‘Muxaun Wemakuy. Meno-
BBk XYA0MHMKA'

B.00 14.00 20.00 23.00 ‘Pownéu-
Hele 8 CCCP

9.00 “31n cTapese QoGPsIE NECHI®

10.00 ‘WeTopua oaworo Geneduca’

11.15 Wip "Koneco dropTymes’”

13.00 "Xur-napan "OcTanknHo’

15.00 "Bpein-pusr

15.40 "Bomonn’

18.00 23.00 Buiwownre ool ueHon

19.00 BuixuTe BMECTE

20.00 Pevubie MOKCTPSI

21.00 dpenan eavHTodd NPOTHE
BCEX

1.45 MonHMEHDCHEIE KaTacTpode

“2+2*

6.00 Mfc

5.30 “M/dwl

7.00 ‘CwewHoe nomawsee enneo’

B.00 "Taifuul pexa’

9.00 21.00 HoeocTn 242

9.10 21.10 2.10 Npocnopr

9.15 18.35 "Opyxue”

10.00 “Takusl Mupa ¢ AHHOR Yan-
M’

11.00 Cepwan ‘Monofoi Muauana
[Nwonc. Macka zna”

13.00 Cepwan “Mepnuu-2°

15.00 Cepman "Conpatsl T°

18.00 "Ynapxan cwna’

19.00 *Yesterday Live"

20.00 21.15 "YneTHoe BwOeo no-
PYCCKR

21.25 23.35 Npo Nury YemnuoHoe

21.300.20 Nwra Yemnuonos YEDA

2.15 Cepwan "Monogoit Wxamana
[=osc. McTopuA HesnkHoCTH'

HAWIE NHHD

4.00 X/tp "CmoTpHHBI
2.25 X/t "3amph - yMpPW - BOCKPEC-
HM'

7.15 X/t "Onsamnn netom”

8.35 X/ "Cemb yacoe no rubenn’

9.55 17.50 1.50 X/dp "Twxnd fQow’

12,00 20.00 X/ "Crapumna’

13.35 21.35 X/¢p "3onotan Gaba®

15.00 23.00 X/g "Boneiume u ma-
NEHLEHE

16.35 0.35 X/ "MyaeikansHee
Mrpe

PYCCKIUH BANDSHON

55 X Npouenoe sockpeceHse”
0 X/t NMoboss Aspopel’

0 22.05 X Triga cHacTes”
Wib "ToT, KT0 HeMHEes'

30 X/ Tpasecrn’

20 18.50 X/db * [lom Ha Ozeproi”
10.20 Xch "CrynenTop cMepTi’
12.05 X/'p "MeveHocey

13.50 X/'ch "Mopnawmea®

15.35 Xih " Bomw

17.25 X/¢ "Exann nea wodpepa”
19.45 X' Meperon”

23.45 X/ "Onwrapx’

0
2
4.
5
7
9

=mm.n.

TY1000 KiNg

5.00 Menogpama "Rtnoko nyke’

7.00 Opama Nwboks Ha cexe'

9.00 fpama "fom ConHya®

11.00 boeeuk "Mupax"

13.00 [pama "HaiineHsiw’

1500 Npexkmiodenna "V Liestypua. B
NOWCKAX 3A4APOBAKHBIX CO-

16.00 "MexayHaponsan naHopama’ Kpoanw'

16.590 TlowT NUOHEPCKAE rOpHLI’ 17.00 Npwenoyeqnn “[eeranuaros

19.00 *Cyns6a n spema’ neT’

21.00 Nowr Wrops Hukonaea w Ha- 19,00 [pama "Thywewd. MocnegHra
Tawa Koponeea® aOyane'

22.00 "Cmex ckeozb rofsl vnw na- 21,00 Opama "Kpacuan komuara”
Jan NpownoroaHuR cHer 23.00 ﬁﬂﬁﬁ "My#cKoR Ce3om,

0.00 'y TenHannid Mankos” BapxaThan peaonouma’

1.00 Tonyboi orokex” . 1.00 Komenua "Pataryil

2.50 "dectweans & Can-Pemo 3.00 Boeenk “KankaH ana kannepa’

NATIONAL BEOGRAPHIC JHTEP-DHTEM
4.00 16.00 WnxenepHeie woew 6.00 CayHatpexn
5.00 Koponega Terpog 6.30 M/gp CCCP

6.00 10.00 18.00 3.00 Merazago-

17}
7.00 12.00 beaymuwe naolhperare-
i
8.00 [nxan npapopa Poccum
9.0015.00 3n0KNKHEHNA 33 rPaHI-
LER
13.00 NeTo epaxow
14.00 Qnkwe xusoTHee Cepepa
17.00 0.00 KpnTH4eckan cuTyauma
19.00 22.00 1.00 Knap6uue sou-

HOB

20000 23.00 2.00 B noMckax mne-
MEH OXOTHHKOR

21.00 3anpeTwl

4.00 13.35 ABTONLAHLE

4.25 B.05 23.55 CmepTensHbiil ynos

5.20 16.00 2.10 Kak 310 ycTpoeno?

5.50 16,30 2.40 Kax 310 coenaxo?

6.1517.00 22.00 HacToRwWmMe ade-
HCTE

7.10 15.00 0.50 Paspywutens ne-

FEHI
9.00 14.05 MysvuHa, MeHWWHA,
NpRpoLa
9.55 TwranTckme CTPORAKN
10.50 Boccranoanesue Anonnu
11.45 Top Gear
12.40 3.05 A8TOKOPONA NYCTRIHM

10.00 Xfcp “HauTe cBAIHOMD

11.25 X/ "Hawa gaua”

13.10 X/p "Kanens”

14.40 X/ ‘Toe 0-427

16.05 X/p "Kun-paa-naa’

18.55 X/ B nocneqHii ouepes”

20.30 X/db “TIATE MItHYT cTpaxa’

22.15X/cp "0 Gepnom rycape 3amon-
BITE CROBO®

1.15 X/t "Opog”

2.20 KnHongnsl

Tl

.00 "Hactpoenne”

102.25 "Bpauw’

a0 17.50 2.00 M/c

15 16.15 [l/c "ATnac =MEOTHOMD
0

m;na'

40 18.25 0.45 Cepuan "Mapyca'

0,20 "BapeikA W Kynusap”

10.50 [ich "W Grin cyactnug’

11.3014.30 17.30 19.50 23.25 Co-
fuiTiR

11.45 Xip NMobute no-pycckn-3.
MybepHaTop”

13.20 Penxme npodeccud. "Hacnen-
Hukw CTpanueapn’ ['d
13.45 20.35 3.05 Cepwan “ToHka 3a

CHACTLEM
14.45 "IrHumknonenma’. Besannid

6
8
8
9
9
1

WHTEPHET
OT NMNOHA -
HAAEXKHEWN
TEAEDOHA

14.55 0.00 Cepuan "HeoanHokne”

15.40 ‘Nenosar Mockea®

16.00:20.15 "Nerposxa, 38°

16.45 [I'ch "W Gwin c4acTnue” 2 ce-
piA

18.15 "Inumknonenur’. “MoTHRCT .
Kapaganso

1910 "Pro muane’. Tok-woy

21.20 Cepwan "06bABNEHL B POIBICK

22.05 Bpemenno noctyneH. Houxa
Mpwwaeea

22.55 Penxne npo %
pen g Kanpe

1.30 [/ “Thioaw y xonomoro oxea-
Ha

WK, "BuicT-

TV XXI FiLM

8.00 16.00 0.00 Opama “Nocnen-
CTEMA mobeu’

9.50 17.50 1.50 flpama "baHgut”

11.30 19.30 3.30 [lpama Mpusuec-
ca Mapw®

13.10 21.10 5.10 Qpama ‘Hoxkrop
Huearo”

14.05 22.05 6.05 [pama TopoG-

Hbi fpakony”

NETCKHH MBP
4,00 8.00 12.00 X/ “Mpegnono-
MHM, TE - KANWTAH, .,
5.059.05 13.05 M/c Tpw nArywow-
Ka', "Moi apyr Mapren’, "Kak
Mawa noccopunack ¢ no
KO, Thica naTpukeeeHa’, y-

MINE CNENI

6.0010.00 M/c "Nerexpa o 3oppa”,
'Anu-ﬁaﬁa i capok pasbol-
HUKOB

7.0011.00 ’Myﬂpu& CHAIXM TETYI-
Kk CoBsl’, "KaK Kopmunig Meg-
BEMOHKA', “YKpaBeHHRIRA Me-
CAL, “3aAu, KOTopeiik nobun

4 ﬂuﬂamﬁ:uwm'

14.00 X' OPHER Q0N

15.20 I'|.Il,|’:'::l:I TDHPI?;TEDHHE'. ‘OcTpos
olubox’

16.00 M/c “Nerexna o Joppo®, "AR-
Taprbii 3amox’, "‘Cepebpanoe
KoneTe"

17.00 "Mynpsle CKazkn TeTylxu
Coawl’, "CKaska o CTAPOM Kl
pe’, Tpocto Tax”

MEA
6.00 Haw mup
6.50 14.20 B 0OLATUAX CMEPTH
740 Coxpoguue.ua
8.30 12.30 Paapywutany Mucos
9.30 HewasecTHAA Adpuka
10.30 3a mur no KavacTpode
11.30 23.30 TpsMul AMEDHEN
13.20 Top Gear
15.10 19.50 TalHee 3HAKH
16.10 20.40 DaHTACTHYECKWE HETO-

WM

1?.10&@ Mecwwn Kypasnés. Ma-
THYECKHR mecT”

18.00 21.40 Wckarenn

22.30 HenaeecTHu Kntai

0.30 Wrpywsxs ANA B3POCNLIX

1.00 WnnoHs

3.00 MeraMonenn

S.00 XuTe MuTepreTa

EUROSPORT

930 "OnumnARCEME Wrpe”

10.00 AsTocnopT

10.30 12.00 15.00 1.15 lopree
Mil#EM

11.30 18.15 Mpeiwkn Ha Nuiwax c
TPAMNNKHHA

13.00 22.30 TeHune

16.45 0.15 NelmHBlE roHKW

19.00 dyrGon

21.00 27 20 MaBpasxoe no cpesam

21.05 HooGTH KOHHOMO cNopTa

21.10 loned

2215 Axr knyb

CAGPT 1

6.00 10.45 18.35 0.55 dyron

7.4518.15 Jxcrpa-chyraan

8.00 17.15 1.50 lonwd

9.00 20.25 bacxerGon

12.30 5.30 PerGunur

14.15 3.20 bagMuHTOH

16.30 Nenoroe Mana LIJ-:E

16.45 2.50 Awrnua. Obzop DyT-
GonsHoR AWrW

22.45 WSB Beemupsan Cepna Box-
ca 2011-2012

0
4518
7
0.
5.
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KARAR “T+1"
6.05 7.00 8.00 9.00 19.30 23.05
1.55 TCH
6.457.10 7.40 8.05 9.10 "3asrpax
¢ 1+1°
7.15 Mie
10.00 Cepwan “Know - 2'
10.55 20,40 Cepwan "[Heanrk nox-
Topa 3aiyeson”
11.551.00 "Crumure 370 HeMeqnes-
HO'
12.55 "AlconoTHAA Nepemana”
13.50 4.00 Cepuan Tonynk Moca’
14.45 “[lagai nomenmca’
15.45 3,00 "Menan xewy - 4
17.00 " TCH. WabpanHoe'
17.40 " Cemefibbie Menonpame - 2°
18.402.10 "He gpwt mue - 3°
20.1023.20 Cepran "WHrephe’ (2)
21.40°A nwbnio Yepanwy”
23.55{;.-#5 Cepwan “Ogepaumbii’
)

5.30 Cepuan ‘Belzoe 3

7.00 8.00 §.30 9.00 12.00 18.00
HoaocT

7.10 7.35 8.10 8.35 'C noabim yT-
pomM’

9.1 ﬂ!‘.‘:epr;n ‘Bozepawenmne Myxta-

pa

10,05 20.30 Cepian “0cTpos HEHyH-
HEIX Moaed’

12.15 5.05 "3Hax kayecrea’

12,40 NerexTman!’

13.25 Cnencrene senn... ¢ Meown-
aom Kasesceum 2°

14.15 "Cememneii cyn”

15.15 "CynebHoie pena’

16.05 Cepwan "TafiHbl CNENCTEHA -
10

18.10 Cepuan "KpoesHywka’

19.00 Cepstan Cearw 4°

20.00 1.15 "NogpobHocTi’

22.25 Cepuan Tlo ropryavm cnegam’

0.30'Paabop nonetos”

1.45 X/t Tepeid eecTpen” (2)

3.10 i/t "CynepcoopyxeHun Opes-
HOCTI

4.00 [lV'ch "OrnexnR peic. Kak ato
fining’

HOBBHE KAHAR-HIMART

915 Cepuan “WnHa"

6.00 7.00 18.00 19.00 20.00 700
CERYHIL

6.30 AiHka-neremna

7.25 Hawe 3goposse

£.30 1.00 Penoprep

8.40 Mogrem”

9.00 Oveewpey. Camoe cMELIHOE
BUe0

9.55 Cepuan "Ceetogop’

10.30 Cepuman "MonogoxeHs!

11.35 1E 50 Cepuan “Manuui foy-

12.40 22 50 L:epnan TacTo4KKHO
THE3No"

13.50 M/'c

14.40 15.40 Teen Time

14.45 Cepwan "Oxo7a Ha MOHCTpOR'

15.45 Cepman "HepeansHan wero-
PR

18.20 Cemeaor Ao A

19.20 WHTEpECHBIE NIOOMW

19.40 MyzefHble papuTeTs

20.25 Nozapasnesna

21.45 Nocroponnmm B...

23.55 Cepnan "Kynupon'

1.30 Cepuan "Huxura’ (2)

2.10 3oHa Houi

IETV
2.15 8.4512.45 18.45 22.10 4.10
DAKTEI
5.30 4.45 CentaHok
6.25 7.35 lenose gakTe
6.40 YnepwaTucA 8 Kpecne
7.45 Makcumym B Yepanne
9.3019.25 0.55 Ypessidainwe Ho-
BOCTH
10.30 16.45 Cepuan MeHTw”
12.4013.00 AneraoTs No-yKpanH-
CHM
13.4% Cepnan “Tafxe cnencrama’
14.45 20,10 Cepwan "bpar 3a Gpara”
22.25 X/t "Koponu ynuu' (2)
2.00 X/t "Copepa” (2)

i
6.00 Meredow SasmuTckol Opeccwl’
6.50 " Mpyracmyra”

6.55 X/tp "Brwmanne! Beem no-
CTaM...

8.3519.00 23.30 1.30 3.55 "Caigox’

9.00 21.30 Cepwan "NCI1S: oxoTa Ha
yOuiLy - 8°

10.00 22.30 Cepran "3aKou w no-

PROCK

11.00 20.30 Cepman "CSI: Nac-Be-
rac-10°

12.00 Cepman “[laTexTuas’

12.40 19.30 Cepnan "NurefHbiR®

13.40 Cepuan "Xepyeum'

15.40 X/cp “Crpoross’

17.10 %/ "B xeappare 45°

18.30 Tereqas yroNogHOro posmc-
mi

0.30 “NMoxep. Million Dollar
Challenge”

2.00 "Pevoamii poxas’

2 55 ArenTh ENUAHWA

TET

6.00 Yaual xax
6.15 [omawnmi pectopay

7.05 8.30 Mynetik ¢ NyHTHEKDM
8.00 Tenenyznkn

9.00 15.10 Cepuan "Paneten’

9.55 Cepnan "Boe meEHWNHY - BE0b-

Mkt

10.45 19.30 Cepuan "[letea’

11.40 WHTyHuma

12.35 19.00 OpmHa 3a Boex

13.05 Cepwan "MoR npexpackHan
HAHA'

14.10 flom-2

16.05 ¥ TETa raro!

16.35 20.30 Cepnan "Yuugep®

18.05 Cepwan "Yuuaep. Hoean ob-
ara

18.30 bapllax

22.30 Oueennrn Temuoro

23.10 Cepuan "Yoemmume' (2)

0.10 Cepuan "Cexc n ropof’ (2)

0.40 Efg}uan ‘Ceep¥LeCcTECTREHHOE'

1.40 [lo pacceera

CTE
5.45 14.35 "HeoObACHHMO, HO

(pasT )

6.30 “[lokyMeEHTANEHEIA QETEKTHE

7.001.45 Cepwan "Komuccap Pexc’

9.00 18.10 "HerepoATHAA NPaEDA O
3peafax’

10.00 "BycoManoXeicT

11.30 X/d "Mana wanpoxar’

13.35 [exypHulit anren

15.35 "butea aKcTpacencos. bope-
fia KOHTUHEHTOB'

18.00 * Bikna-HoBHHW

19.05 Cepuan "[exypHuli aHren”

2010 22 40 “XonocTak-2"

22.00 "BikHa-Hoaumn®

23.55 "XonocTak-2. Kak suiiTh 3a-

e
0.55 Cepuan “[okrop Xaye"
4.12 ‘Bikna-Cnopr”
3.25 X/ "Kaaye Kyxouxoro'

TPK “YKPANKA™
6.00 CepedpAHbIA anenscwH
7.00 17.00 19.00 3.30 Cobeitvn
7.15 18.00 Cepwan “EdpocHHLA.
Mpopomsesns’
£.30 14.00 20.15 Cepuan “Cnen’
9.10 21.30 Cepuan “Cynpyra
12.00 4,30 Tox-woy ThyeTs ropopar
13.005.20 Cepuan "Mensexnd yron®
15.35 2.40 Yucrocepaeynoe npu-
FHaHWe
16.00 denepansHui cyasA
17.15 3.55 Kp#tiyeckan To4xa
19.20 Cepwan "Karwna Moboss”
23.30 Cepuan "Tiogopsl. Yetaeproi
cezon (3)
0.30 X/t "Amepuranckuil npezu-
nent* (2)
3.05 Cepuan "#utb Gynera!’

5 TEMENARAR

6.30 18.40 22.40 0.00 "Knenrckoe
BpEMA

6.45 8.25 18.50 23.30 0.20 "Bpe-
MA cnopTa’

6.50 8.40 23.450.25 2,25 "06aop
npecesl”

.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00'Bpema HosoCTeR'

7.10 8.15 22.25 23.25 0.15 "buz-
HEC-BPEMA”

7.20 "ABTonunoT-HOBOCTI

7.30 "Yrpo co ssesnoi”

1.99 8.35 “TpaHcMNCCHA-HOBOCTH'

8.30 8.509.1510.10 1255 13.10
14.15 17.20 17.50 22.35
22.55 23,40 23.50 0.30 ‘No-
roga’

9.1019.20 "WHeecT-BpEMA’

9.2013.20 14.20 15.15 "3 anemeHt’

10.30 11.10 12.15 19.30 20.10
21.10 1.00 "Bpema. Wtorn
[HA

16.15 Coonmu rnazamm’

17.25 "Kabnuer”

18.15 “Cranep”

21,40 "Bpemn-Tadn"

22.00 "AxuenT"

23.00 0.40 3.00 Tema oHA"

2.30 "M HIHb MHTEPECHA'

6.0015.0018.3021.00 0.40 Cryx-
Ga HoeocTed "CounantHuii
nynse”

6.30 Y1peHHRA 3apRaKa

6.40 13.25 M/dul

T7.0016.00 3.45 CrpaHa coBETOR

£.00 CoumantHesil CTATYE: BaLME 300~
POBLE

B8.55 18.55 21.30 3koHoMwecKHR
My nec

9.00 19.00 Cepwan “AfL0TaHTH
noben’

10.00 17.00 Anno, nokTop!

11.15 X/ch “Toe 0427

14.05 21.35 ATnac »MBOTHO O MK

15.151.35 80 ocTpoB0E BOKPYT CBE-
Ta

17.50 1.10 Macrep nyTewecTemit

20.00 Counanbhbiil CTATYE: Ba Q0M

22.30 X/t "Mopok Ha akcnopt”

2.00 X/tp "Mo# nackossdi n HEXHLIR
IBEPL”

4.30 Nuua kyniop

5.25 Yynakn

5.50 3kcTpEMIUKLC

K1

2.45 "¥rpo Ha K1°

8.45 "Xann lanw’

9,25 "[lankHme pONCTEEHHIKN'

9,55 Cepwan "Conpaty”

14.05 19.00 "B nowckax npwKnx-
YeHUA®

15.00 “MeHckar nura”

16.55 "Wcropus Gonsworo ropopa.
Cnacts noboes’

17.55 21.00 "Bonwwan pazunua’

20.00 "Ewe we sevep. [(HEBHKK ero
cmyrm

22.05 Cepwan "OT4anHHeI2 NOMOXD-
3R

23.00 Cepuan "CaepxbecTEcTBEH-
HOE"

0.00 Cepwan "Meanys'

0.50 Cepuan "Meutanuct”

1.30 Cepwan “4400°

2.15 "HoMHaA MNaHe"

K2

6.00 “"Migu’

8.00"3nax kauecrea’

8.50 CemuroT Ano A

11,20 “WWkona poktopa Komaposc-
Koro™

12.00 " Npagpa npo eay”

12.50 " QweTonora

14,30 "Cexpers wed-nosapa”

15.20 22.30 "3a kagpom”

16.15 10 nnwHwx net’

17.15 "Keanpatiai meTp

19.40 "Gopayna nobew: Onsra Cym-
CHan’

20.30 "3a rnasa: lawa Manaxosa®
21.20"3arnaza; Esreqnd Kucenge
23.20 NMuwwwe 10 ner’

0.10 "Bce anna Teba’

0.30 "Uget Hoyn®

NEPBBIR KAKAR. YKPARHA

5.00 9.00 12.00 15.00 18.00 4.00
HosocTi

5.05 “lofpoe yrpo®

9.15 "KoHTpOnEHaA 3aKyNKa

9.45 “WuTe 2noposo!”

10.55 4.05 "Monuetid npurosop”

12.15 'KpuMAHANLHBIE XPOHWKNR®

12.45 "Npaso Ha sawmry’

14.00 Opyrwe HoBOCTH

14.20 TMowaTs. MpocTuTs'

15.15 Cnen”

16.00 21.30 Cepwan “Tlw4Hsie 06-
CTORTENLLTED

17.00 2,05 Cepwan “Cepaue Mapun®

18.40 3.05 "Nasai nomenumeca!”

19.45 1.05 TycTe rogopaT

21.00 Bpema”

22.40 Cepwan "Kpatkei kype cyac-
TANEON MAIHW

23.50 Hounkse HOBOCTH

0.10 "B koxTercTe”

PTP-MAAREIA
4.00 *Y1po Poceuw®
8.05 Cepwan ‘MapwpyT Menocep-
onA
9.00 12.00 14.00 18.00 Becn

9.30 °C Hoeeim fomom!”. Tok-woy
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fia HoeocTeR "CounanbHuii
nynec’

6.30 YTpeHHAA 3apROKA

6.40 M'pui

7.00 16.00 3.40 Crpana coseToR

8.00 CousansHbil CTATYC: B A0M

8.55 18.55 21.30 3xoHoMHYECKHRA
Mynec

9.00 19.00 Cepwan "AQs0TaHTsl
noGEW

10.00 17.00 Anno, poxTop!

11.15 X/dp "Buy Bomnid®

14.05 ATnac xuB0THOTO MKpa

15.151.50 80 ocrpoBo8 BOKPYT CEETA

17.501.20 Macrep myTewacTEni

20,00 CounaneHu@ CTaTyc: Bawm
npaga

21.35 Nocnenxee nuTepewo Nobo-
BM Monuuyx

2240 Y ‘MoR NAcCKOBLA 0 He-
#HEA 38eps"

215 ¥ip “[ocraeka 3aBTpa agMa-
noMTOR

4.20 Tpwnoneys

5.10 Nwua kyniop

5.40 Yynaxn

)
5.45¥rpoHa K1”
8.45 “Xann Tanw”
9.25 MankHwe pogcTeeHHIRKY
9.55 Cepwan “Conpate
14.05 19.00 "B nowckax npukng-
qeHui'

15.00 23.30 "MeEHcKaR nura’

16.55 "Ewe me peuep. [HesHAK ero
chyrm’

17.55 ‘bonswan pazkmua’

20000 "Kpacuao xuTe. Pelc-KoHT-

POk
21.00"KBH'

23.50 Cepwan "Meauym’
0.40 Cepwan "MeHranuct”
1.20 Cepuan “4400°

2 .00 *Ho4Han Mnaue”

K2

6.00 “"Miw’

£.00 "3Inak kasecTea”

850 CemproTARO A

11.20 “Wkona goxtopa KoMapoac-
Koro'

12.00 "Mpaepa npo ey’

12.50 "Quetonorn’

14.30 "Cexpers wed-nosapa’

15.20 22.30 "3a xappom”

16.15 10 nwHHX net”

17.15 "Keagparueii metp”

19.40 "dopmyna niben: Hukonail
Backog®

20030 "3a rnaaa: Oner faamaHos”

21.20"3a rnaza: TarerHa OeCHEHKD"

23.30 Nuwwrne 10 ner’

0.10"Bce ana Teba"

0.30 "LigeT Ho4m®

BEPBBIA KAHAN. YKPAIHA

5.00 9.00 12.00 15.00 18.00 Ho-
BOCTH

5.05 "Nobpoe yTpo

9,15 "KoHTponsHan sakynka’

9.45 “Mute 3nopoeo!”

10,55 "MofiHeiR npurosop’

12.15 "KpuMUHANbHEE XPOHHER"

12.45 "Mpaso wa sammMry”

14.00 [lpyrue HoBOCTH

14.20 Mowate. NpocTuts’

15.15"Cneg”

16.00 21,30 Cepuwan “MwuHue of-
CTOATENLCTEA

17.05 "Aan MeHR'

18.40 Tone wynec

19.45 "Mycte rogopat’

21.00 "Bpema”

23.35 MpoxekTopneprcxunTon’

0.15 X/dp "MacTHui geTexTve, Mnn
Onepauna "Koonepauna’

2.00 X/t "HewpaHHwIi rocTe”

3.30 X' "Yenorex, KoTopeik co-
MHEB2ETCA'

4.50 Moka sce noma”

PTP-RAARETA
4.00 *Yrpo Pocou®
8.05 Cepwan "MapwpyT Mmunocep-
(i
9.00 12.00 14.00 18.00 Becru
9.30°C HoBeim noMomM! ", ToK-woy
10.25 "0 camom rnagHom’. Tox-woy
11.20 "KynaruH i napTHepsl’
12.30 14.30 MecTHoe Bpema. Bec-
TH-Mockaa.
12.50 Bectw-cnopt
13.00 3.05 "Ehpocuuea. Mpogon-
®enne'. Cepnan
14.50 Beci. [lesypHan HacTe
15.05 "WHeTuryT GnaropofHeIx ne-
BHY". Cepran

KYPbEP HEQENW, cybbota 10 mapta 2012

16.00 "BpauHoe argHTcTeo HWKonar
backoga'

16.55 "NMpasmon agmp

18.50 X/cp Tloporan Mor QoHexKa’

20.35 X/ Mpavscal”

22.15 ¥/p "Mpennaran pyxy u cep-

Aue

23.55 X "HeHWHHL, KOTOPBIM
nopeano”

1.10 Becti.ru. NAtHiua

1.40 X/cp "Coiume NetepGyprokod
nonLun

KTB-MWP

3.55 "HTB yTpom®

6.40 "HacToAwmwi nransaHey’

7.35 13.35 16.35 Ofaop. Ypesaw-
YaikHO® NPOMCUECTENE

§.0011.00 14.00 17.00 CeronHa

8.25 "Pazeon no-pyccrn’

9.30 Cnacarenn

10.056 Cepuan Netns"

11.35 "Cyn npucAMHLN, OKoHya-
TENGHLIA BEPANKT

12.45 “Wencxwid BarnAn” Oxcane
Ny wEnHOR

14.30 "o cyna’

15.30 Cyn npucAMHbLX

17.35 "Mipoxkypopckan npogepxa’

18.45 ToropWM W NOKA3BLIBAEM"

19.35 X/ "Moi nom - moR Kpe-
AOCTE

21.25 "Wetopua BoepoccMACKOro
obmana. [letw’

23.25 Y/t “Tpom apocTa”

1.10"Lkona anocnoBuA™

1.55 'Becwa na HTE"

4.35 "Mockea - AnTa - TpaKInT

THT
5.00 8.40 M/c
6.30 I'd "Cnenan nioboes”
7.30 8.00 17.00 Cepuan "YHuaep'
11.00 Cepwan “3onoTeee”
12.00 Cepuan “Nwbosk wa paioHe”
12.30 "flom-2. Lite"
14.05 2,55 X/th "K wepry nioboas!’
16.00 Cepmwan "Hurephe’
16.30 Cepnan "Peanshiie nagane’
18.00 ' IxcTpaceHcsl BaQyT paccne
noBaHne’
19.00 "Komenwn Knab®
20.00 "Hawa Russia” KoMenua
21.00 0.00 *Nom-2. Mopop niofen’
22.00 Nom-2. Nocne 3axara’
22.30 "Cerc ¢ Ancpwcod Yexoaod
23.00 [i/ep “A Gwin B TOpEME”
1.00 X't TNiwboas k cobaxam oba-
FATENLHA

FTPK “"KYRBTYPA"

6.00 Monwtea 3a Yxpanwy

6.05 Bcipesa ane gac

6.30 17.00 KnHoNCTOpUN Hamerao
BPEMEHH

7.00 XynoxHwk Anatonud bazune-
B4

.30 16.00 M'gpu

8.00 19,00 0.00 HosoCTh KynbTY PR

8.20 Hedpopmar

9.15 U. Nynw NMa-pe-pe w3 Ganera
‘MapxuTanka

9.30 20.30 1.30 [wanor

10.00 Knsoneronuce “Kanusoear
pola’

12.00 CumdpoHun ropoga

13.00 AmepocHi byuma

13.40 MNogropeuxHi MOHACTLIPL

14.00 2.00 X/ "Bragnmrm’

15.30 Cranncnas bonnapenko. "Ki-
pannuLa Kueeckax ynuy'

16.30 Yepaunus 8 Poccuu

17.30 YpawHcKMe rocyaapcigeH-
HUEMW, Waan [ens

18.00 Motomkn Hekonan bypadexa

18.45 Onera Maxapenxo. Noazun

19.20 0.20 Apr-apena

19.40 Moatw4ecKan cTpaHNYKA.
Anta Ocago

19.50 0.50 Maactpo Bnagnmup Ko-
ynap

21.00 X/th "0CEHHNE YTPEHHAKN®

23.25 Xop AHxenusn Macnesnuko-

14.00 "Cnepasu’

15.00 Cepuwan Mo zakowy”

16.00 "O6manyTeie HayKo'

18.00 21.00 "CmoTpeTs Bcem!’

19.00 "Crpansoe neno”

20.00 "CexpeTHEE TEPPRTODWA'

22.00 Cepuan "CeepxbecTecTBEH-
HOE"

22.50 X/t "CHemHBE yNOBONLCTENA'

1.10 Cepuan "Typwcret'

BTH

5.00 15.00 17.00 "Ocoboe mHenme’
6.00 "M/put’
7.00 "BeygpHue HOBOCTH W3 AMEPH-

KM

8.00 14.00 1.00 Cepuan "Mépubtil
BOPOH

9.00 21.00 2.00 Cepwan “3awwra
Kpacwua-3'

10.00 “Caovmip rnazams’

11.00 "Keie'

12,00 X/ “Tpauant

16.00 4.00 Cepuan "KpumMuHanssoe
BHpen-2°

18.00 0.00 2012

19.00 3.00 "Bcé rax”

20.00 Cepwan "Wrpagpbar”

2200 "Ceivac B Mupe”

23.00 "TepMaHuR 32 HEQENKD”

23.30 " ApT-Hagwratop

TV 1000
2.00 Komegna "Inuaafertayn’
4.10 Komenua "CeHcayun’
6.00 Komenua "NCcTopyA ogHoro no-
XMULEHHA"
8.00 Npmrnisienmn “Cryln-Ty"
10.00 Komenus "[obeica yonexa”
12.00 [pama "3a MHOA NOCNENHWRA
Taney”
14.10 Komeaua "Mensematiinsm’
16.00 Komegua “Wadep”
18.00 0.00 Komeana "byru-gyra’
20.00 boeewk “ac nux’
22.00 boesuk “ac nux 2°

HOCTATETHA

4.00 "Mexaynapofsan NaHopama’

4.50 "NowT NMoHEPCKRE rOpHb"

5.30 11.25 23.45 X/'tb "AmepHran-
CKAR TPAreua’

7.00 "Cynefia w spema’

B.00 14.00 2.00 ‘PoxnéuHLe B
CCCP”

9.00 Towr Urope Hukonaea w Hata-
g Koponera”

10.00 0'p "Pa3, nea, Tpw’

11.05 'Bonpocul BOCAMTaHNA"

12.40 Teneban®

15.00 "KEnoyw ¢ 0CeHbI0 B cEpOUe”

16.00 [l/h "Bee HauwnaeTca c net-
CTBd

17.00 "HNO. HeobuRENEHHEA BXZMT

17.45 X/h "Ack n AHKHE"

19.00 "Anne Becxn 8 Mockee”

20.00 "Konba apemenn’

21.00 'Barnap”

22.00 "Wctopua ogHoro Gexeduca.
Woy bapw Anubacosa’

23.15 Wip “Koneco dopTysi’

1.00 “Xu1-napag "OcTaH=uHO"

3.00 "Bpedu-punr’

3.40 *Bomonn’. Horna Moprioxoea

NATIONAL BECERAPHIC
4.00 16.00 MuxeHepHse Waeu
5.00 Temuan croposa GeremMoTtos
6.00 11.00 B nonckax akyn
7.00 12,00 Mmbens MOPCKOrD MOH-
CTpa
B.00 Quxan npupopa Poccun
9.00 15.00 3noknw4eHKA 33 rpaku-
LUER
10.00 CynepaatomobGune mMapxu
Byramm’
13.00 fonopxoe Hananenue!
14.00 OQukwe wnaotHee Cepepa
17.00 0.00 KpuTH4eCckan cUTyaUMA
18.00 3.00 Merasasofist
19.00 22.00 1.00 lpaHuua
20,00 23.00 2.00 C Toysw 3peHwA

RO HayKH

0.40 MMoaTw4eckan CTpAHN4KA 21.00 3anpeTel
PEH TB MNECOVERY CHANNEL

3.00 M/ 4.00 13.35 ABTONLAHLL
4.30 11.00 "Isanuit yxuu' 4,25 8.05 23.55 CmepTensHbii ynoe
5.30 6.30 "Ewe e aevep’ 5.20 16,00 2.10 Kak 370 YCTPOEHO?
7.30 10.30 15.30 17.30 "Hosocte  5.50 16.30 2.40 Kax 310 cpenauo?

24" 6.15 17.00 22.00 HactoRume ade-
8.00 X/t "Hanoneow” PRCTHE
9.300.40°B vac nuk’ Noppotioctn  7.1015.00 19.00 0.50 Pazpywure-
10.00 17.00 "IKCTPEHHLIA BRAZ08" fA Neresf

12.00°He sph MHe!"
13.00 "CemeitHule gpame’

9.00 1050 14.05 My»u4lHa, MeH-
[{®Ha, npupoaa

9.55 Napuw ¢ mywKamn

11.45 Top Gear

12.40 ABTOKOPONK NYCTRIHK

18.00 23.00 Jneprua Gygywero

20.00 VckpHaneHue BEpeMEHn

21.00 Ppenon enudTogd npoTre
BCEX

1.45 MonHueHOCHRE KaTacTpodi

e

6.00 M/c “TanakTwyeckuid dyrbon”

6.30 "W’

7.00 ‘Cwewnoe noMawses BrAc0”

8.00 "0630p nrpoeoro AuA Nure Ea-
ponw’

9,00 21.00 HosocTh 242

9.10 21.10 0.50 Npocnopt

9.15 18.35 "Opymme”

10.00 'Tﬂl"!th Mupa ¢ AHHO#A Yan-
MaH

11.00 Cepran ‘Monogod Muauaxa
MwowHe. Beteép nepeMen’

13.00 Cepwan "Mepnun-2°

15.00 Cepwan "Conpatw 7°

18.00 “Ynapsar cuna’

19.00 *Yesterday Live"

20,00 21.15 "Ynetwoe BMQe0 NO-
PyCorW’

21.50 "Y6odnoe sugen’

23.00 X/¢ "Ocoln-2°

0.55 Enwnan Nura BTE

2.45 Cepwan "Monogon Wianana
[%oHe. COKpoaMiLE NABNMEHL-
erornasa’

4.20 ‘Eyr:lacwﬁnuaan CKPBITAR Kame-
pa

HAIE KBRD

4.00 X/t “NwsHoe neno cynew Naa-
HOBOR

5.30 Xih "Topmomenne & vebecax’

7.00 X/ch Y kpyroro apa”

7.50 X/t "Uentposoil na noxele-
ChR’

9.30 X/th Tiponaswan ancneguumna’

12.00 20.00 X'tb “Ceicknoe Giopo
“demre™

13.35 21.35 X/p "CryeailHii Banse”

15.20 23.20 X/gh “Tes moAMEH HMTE'

16.50 0.50 X/d "Tpw Tonona Wa
Mmowmnxe’

18.152.15 X/th "3onoTan pevna’

PYCCKIH HATOINON
0.05 X/t "[aMCEMA NOPTHOR'
1.30 23.25 X/ “Tor, KT0 HEKHER
3.00 X/t TpasecTn’
4.30 Xigh "CrynenTop cMepTn’
6.10 X/ "Mevenocey
8.00 X/d "Moppawsa’
9.4518.50 Xith " Dom wa OzepHoi”
10.45 X/th * bowmw"
12.45 X/ "Exann gea wodepa’
14.20 X/ Meperown ”
16.45 X/cp “Boiina ™
19.40 Xih "Menpexna Wwiypa’
21.20 X/ip “"Tapndy HoBOTOOHWRE"
22.45 X/t "MeCT0 noa CONHLEM™

TVT000 KiND

5.00 Npama “UnTepecHbie My*R4M-
Hil"

7.00 [1pama "Ha kpeiwe sapa”

9.00 Npama "Ma#”

11.00 boeenk TaHrcTepsl B OKEAHE"

13.30 Nipama "BnuoGne u Gesopy-
HEH'

15.30 Boeeuk "Benei ropon”

17.00 Komenua "Crysana Tpex roc-
nom’

19.00 Mpurkno4enna "JonoToe ceue-
HMe"

21.00 fipama "Hap roponom’

23.00 Komenunr “Topbro!”

1.00 Opama ToxaAnmne

3.30 dunbem yxacos ‘Goboc. Knyb
cTpaxa’

SHTEP-DHAEM

6.00 CayHaTpexn

6.30 M/ch CCCP

940 X/th "Bynem yronoEHoro po-
IBICKA'

11.20 X/t "Kanens”

12.50 X/tp "Boaspara ver”

14.35 /g "WHcnexTop yronossoro
poZLICKE"

16.15 X/ch “ApTuctia ua pubopa”

19.00 X/gh “TakHuK y Kpackbix Kam-
Hei'

0.10 X/ "bymbapaw’

2.20 KuHonAnel

Vel
6.00 "Hacrpoeurme”
8.10 2.25 "Bpauw”
£8.50 17.50 2.00 M/c
9,15 16.15 [l'c "ATnac =wWeoTHOMD
Mipa’

WHTEPHET
OT NMNOHA -
HE HAADO
MWAANOHA

9.40 18.25 0.50 Cepuan "Mapyca’

10.25 1.30 MpurnawaeT bopwc Hot-
KUK

10.50 16.45 [ Tpwropwit Yyxpai.
HeoKoH4eHHaR BoARA"

11.3014.30 17.30 19.50 23.50 Co-

fuiTHA
11.45 ®ickazka “Mogapox weproro

KONyHa

12.45 M/ "Buicoxan ropra’, "Mo-
POINEH-MOPO3E’

13.15 0.20 "KynerypHuiil obmen’

13.45 20.35 3.05 Cepnan “loHka 3a
CHACTHEM'

14.45 "3numknonenwnd’. Apocnae fa-
[EEX

14.50 "Kny6 wmopa’

15.40 "[lenceas Mockea™

16.00 20.15 Nerposka, 38"

18.15 "Juumknonegna’, Ansdpen
HoBenk

19.10 3.50 "Pro wuane’. Tok-woy

21.20 X'cb "MoGumMeiit no Haimy”

22.50 "Jpeany wakcona 8 Nyxun-
Kax . KoHuepTt

TV XXI FILM

8.0016.00 0.00 Tprnnep “Monurn-
YECKAR MHWEHL'

9.50 17.50 1.50 Komenna "Kpect-
HbIE OTLB

11.35 19.35 3.35 Komenua “Tpou-
KW

13.35 21.35 5.35 Npama “Moxtop
Anearo

14.30 22,30 6.30 Tpunnep Mpuapa-
Kkn Monnu XapTan®

HETCKHE MHP

4.00 Eﬁ?:[;'TE.ﬂD X' "Panom ¢ 10-

5.15 9.15 13.15 M/c "Ha zapHed
napre’

6.00 10.00 M/c ‘Nerexpa o 3oppa”,
Tec w kot”", “TWrpesoK Ha Nog-
COnHYyxe'

7.0011.00 "Myapeie Crazsm TeTyW-
ki Coewl”, "Mawa Gonbuwe He
nexTAlKa’, "CKazka 3a cxas-
Koi"

14.00 ©unem-cKadna ‘CHEXHAR KO-
ponesa’

15.20 M/c "Ha zansed napre”, "Ko-

ponescxiit Gytepbpon’. The A
&ro eMnen?

16.00 M/c “Nerenpa o oppo”, B
APAHIE FOPUT OroKe"

17.00 "Ypoxn Teryusn Cogsl”™: “As-

Gyra neHer, "OnuMnuosHs’

6.00 10.30 3a mur go katacTpode

6.50 14.20 B ofsATHAX CMEPTH

7.4018.00 Ncxarenn

.30 12.30 Pazpywmrenn mudos

9.30 22 10 HewagecTHuIA KuTai

11.30 Tiopums AMepars

13.20 Top Gear

15.10 Talkeie 3HaKu

16.10 19,40 DaHTACTHHECKWE HETO-
il ]

17.10 b “Npoxknatue Ye Meaapu”

23.00 0.00 Cepnan "HecTokue Tai-
Hbl Noxponxa’

1.00 Noxep

2.00 Meramonenw

5.00 MHcadnep

EUROSPORT

9.30 MotocnopT

10.30 18.45 Cxykep

13.00 14.00 dyrhon

13.15 15.15 23.30 buarnoH

14.15 18.00 2.00 NuixHsle roxk

16.45 1.00 NMpei%en Ha NbiMax c
TPaMNNKHA

0.30 Panni

CIIGPT 1

6.00 13.25 5.20 bagMuuToH

6.50 8.20 15.30 1.50 dyrbon

7.50 10.10 21.15 loned

11.10 Aurnua. 06zop dryrhonbHod
MW

11.40 19.10 backerGon

21.45 JxcTpa-gyraan

22.05 Perfunur

23.45 WSB Beemwpnan Cepuin Bok-
ca 2011-2012
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CYBEEOTA
17 mapra

KAHAR “1+T1"
6.15 M/ "Cmypdn”
7.10 HacTonume gpayn -
8.05 'CreTcKan Muams
9.05 'Kro ram?
1010 Mc
1 .ﬂﬂl‘runu-r;' CTPaHL - 2; HOBAR WC-
TOPWA
13.50 A nobno Yepanxy”
15.35 "Nobpeiit seyep”
17.30 X/t "Knura mactepos’
19.30 TCH
20,00 X/¢ "Kabs A Guna yapua”
0.00 X/tp "Bez koMnpomuccos” (2)
1.45 X/'tp “Tpuxaguare” (3)
415 Xih "Bup w 3apa. Wcropwa

8.00 Nexvreso

8.30 Tenenyankn

9.30 M/c

9,40 Epanaw

10.05 OpHa 32 geex

10.35 Cepuan "KT0 & JOME X03AHT

11.30 Cepwan "Moa npexpacHan
HAHA'

13.25 X/ 'Mpaspa o Kowkax i co-
Garax”

15.10 Kyxonka 2

16.05 BafyHu & nenyuu

16,35 20.05 Cepnan "Yuugep®

18.30 X/dp "Ha Namene” (2)

21.35 Cepwan "Yuuaep. Hoean of-
wjara’

22.00 Yeproekn & 0bKax

2230 Xidh "WOnewsra’ (2)

0.20 X/t "Kpoes: NOCAEAHWA BaM-
nup’ (3)

mobes 1.50 [lo pacceera
HHTEP CTE
5,10 Napk aetomobrneHoro nepe- .99 X/ "Possirpsin”
7.40 "*Kapaoke Ha Maipasxe"
5.35 ‘Bonswan nonereka c Eeresn-  B.40 "3astpax ¢ Dnwei Buicouroid’
EM KWCENEEbIM™ 8.50 "Enum noma”
8.25 “Toponok’ 9,55 "KynuHapHaR IMHACTAR

9.00°0pen n Pewxa’

10.00 "YrpawHa, scragan!’

10.40 "BuipeanHL/i W3 TOANL"

11.35 "Cambii yMHBIR®

13.25 Cepuan Mo 1y cropoMy BON-
Kog"

17.50 "Ceatei-5. Xi3ub G623 rpuma’

18.50 "PaccMewnTs KoMUKa"

20.00 2.55 "MogpobuocT’

20.30 KoHuept "Beyepuui keapran’

22 25 4.10 X/ “WenesHwi yeno-
meK’ (2)

0.55 X/tp "VicTEMKCKIE BEOBMBL (2)

3.25 'h “Noxep 45, Yepumnne, Py3-
BEneT, Cranws

HOBBIR KAHAT-WIMANT

5.50 Cepuan "WuHa'

6.30 HeAmosipHi icTopii Pinni

9.00 10.00 700 cexynn

9. 20 Hanoroes!i BECTHHE

9.30 KaneAnockon Owkol npupo-
fil%]

10.25 MnareTa raHTazni

10.45 AdepucTnl

11.45 Nocropoxnam B...

12.50 Hogwi sarnrp

13.55 Kyxsn Ha paoux

14.55 [aswe Monofess!

15.45 Xip "CryGu-Oy 3:TalHa Ha-
YHHAETCA'

18.00 20.00 feqs 3a Auem

18.40 MopckoR peruox

19.05 Menoman u A

19.3% MNoanpasnexHna

22.00 Xro agepxy?

23.30 X ‘Tpom & Tponukax” (2)

1.35 Cepuan "Mononsse MywkeTephl’

2.35 30Ha HOui

IET¥

4.12 1'11-5.-15 fmmgu

4.43 [pyrow gpython

5.15 2.20 ¥/tp “NenpexoHe”

8.30 Beperwce asTomoGuna

9.15 KoswpHaA MuaHb

9.40 Moou, KOHW, KPOMKKA..W 00-
MAWHWE PONKKA

10.00 Eepodyn-2012

10.25 KeapTHpHEA BONpoc

11.20 X/t "Dove Akyaas’

13.30 Cron-10

14.30 Nposokatop

15.30 Makcumym B YipauHe

16.30 19.00 Cepwan "WeqesHyBwme'

20.55 Hawa Russia

21.50 X/ "9 pora’ (2)
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11.05 Cepwan "Cearw &
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2.10 Cepuan "WnHa"

5.50 Knuncw
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6.40 Mo
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8.55 Cepuan “Pophkw’
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11.30 "Nerexie YToNOBHOTO PO3kIC-
HI'
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5
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10.00 2.35 Posne. Tox-woy ¢ Dwut-

prEM BolnpuHbM
10,45 BuumH, KOTOPOrD Ml HE 3H3-

M

11.50 X/d "3axap Bepryt’

13.50 3a cemb Moped
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8.50 Y7o xopowo onA TebA?
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3.35 "MogHeii npurosop”
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8.10 "Cam cede pexucoep”
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14.00 Borpas Bodvyk. "He Tonbxo
MONATEL!

14.55 "Wabpannoe’. Konyept

16.30 OGeperw

16.45 IxoTyp

17.00 "Pomeo w Macmun'. Cnex-
Tk

17.50 Noatweckan cTpaniua. Nerp
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10.00 "o w nocne nonyHouK’
11.00 "Berpeya g knyGe MMM
12.30 '"KBH'
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™
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0.501.40 Cepwan Koy xyxon-2° (2)

2.25 X/t ‘Mesywka Ha Tanke' (2)

HALUE KiHO

4.00 Xith "Y matpocoe HeT Bonpo-
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12.00 20.00 X/t “3epkano gnAa re-

poR

14.20 22.20 X/ch "Con & pyky, Anm
Yemogan

15.45 23 45 X/db ‘Mensens’
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7.40 3.35 "Mup & dpoxyce’
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14.00 Punem-cxazxa "Mopoaxo”

15.20 M/ "Ha sanmeit napre’, “Cipe-
K032 W Mypasen’, "Kasapnak™
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8.00 3a mur o karactpod
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17.00 KonHwit cnopt
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1.00 2.15 MoTocnopTHEHLIR Hyp-
Han
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8.25 Perbunur
10.35 13,25 20,15 23.00 ©yrdon
12.25 17.30 22.30 2.45 lonedp
22 05 JxcTpa-gpyraan
0.45 W58 BeemupHan Cepur boxca
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